- Jerem. 24. 3 Hæc dicit Dominus: Sic dabo Sedeciam regem Juda
25. 4 Et misit — ad vos omnes... prophetas
- 5 Et habitabitis in terra, quam dedi — v.
- 6 Et non audistis me, dicit —
- 7 Propterea hæc dicit — exercituum
- 8 Et assumam universas... ait —
- 9 Et visitabo... et super gentem illam, dicit —
- 10 Sic dicit — exercituum Deus Israël
- 11 Conctis gentibus, ad quas misit me —
- 21 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 28 Dices ad eos: Hæc dicit — exercituum
- 29 Gladium e. ego voco... dicit — exercit.
- 30 Et dices ad illos: — de excelso rugiet
- 31 Impios tradidi gladio, dicit —
- 32 Hæc dicit — exercituum: Ecce afflictio
- 36 Quia vastavit — pascua eorum
26. 9 Hæc dicit —: Sta in atrio domus Dom.
- 4 Hæc dicit —: Si non audieris me
- 8 Loquens omnia, que preceperat ei —
- 12 — misit me, ut prophetarem ad... —
- 15 In veritate enim misit me — ad vos
- 18 Dicens: Hæc dicit — exercituum
27. 2 Hæc dicit —: ad hæc Fax tibi vincula
- 3 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 8 Et... visitabo super gentem illam, ait —
- 11 Dimittam eam in terra sua, dicit —
- 13 Sicut locutus est — ad gentem...?
- 15 Quia non misi eos, ait — et ipsi...
- 16 Hæc dicit —: Nolite audire verba
- 19 Hæc dicit — exercituum ad columnas
- 21 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 22 Et ibi erunt usque ad diem... dicit —
26. 2 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 4 Convertam ad locum istum, dicit —
- 6 Amen, sic faciat —: suscitet — verba tua, que prophetasti
- 9 Sciatur propheta, quem misit —
- 11 Dicens: Hæc dicit —: Sic confringam
- 13 Et dices Hanania: Hæc dicit —
- 14 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 15 Audi Hanania: Non misit te —
- 16 Ideo hæc dicit —: Ecce ego mittam
29. 4 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 8 Hæc e. dicit — exercituum Deus Israël
- 9 Et non misi eos, dicit —
- 10 Hæc dicit —: Cum cœperint impleri
- 11 Quas ego cogito super vos, ait —
- 14 Et inventar a vobis, ait —: et reducam... ad que expuli vos, dicit —
- 15 Suscitavi nobis — prophetas
- 16 Quia hæc dicit — ad regem
- 17 Hæc dicit — exercituum: Ecce mittam
- 19 Eo quod non audierint verba mea, dicit —: et non audistis, dicit —
- 21 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 22 Ponat te — sicut Sedeciam
- 23 Ego sum iudex et testis, dicit —
- 25 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 26 — dedit te sacerdotem pro Jojade
- 31 Hæc dicit — ad Semeiam Nehelamit
- 32 Ideo hæc dicit —: Ecce ego visitabo... et non videbit bonum, quod faciam populo, ait —
30. 2 Hæc dicit — Deus Israël, dicens
- 3 Dicit —: et convertam conversionem populi mei Israël et Juda, ait —
- 4 Verba, que locutus est — ad Israël
- 5 Quoniam hæc dicit —: Vocem terroris...
- 8 Et erit in die illa, ait — exercituum
- 10 Ne timeas, serve meus Jacob, ait —
- 11 Tecum ego sum, ait —, ut salvem te
- 12 Hæc dicit —: Insanabilis fractura tua
- 17 Et a vulneribus t. sanabo te, dicit —
- 18 Hæc dicit —: Ecce ego convertam... Jacob
- 21 Ut appropinquet mihi, ait —
- 24 Non avertet iram indignationis —
31. 1 In tempore illo, dicit —: Ero Deus
- 2 Hæc dicit —: Invenit gratiam... populus
- 3 Longe — apparuit mihi
- 7 Hæc dicit —: Exultatio in bestia
- 11 Redemti e. — Jacob, et liberavit eum
- 14 Et populus meus bonis meis adimplebitur, ait —
- 15 Hæc dicit —: Vox in excelso audita est
- 16 Hæc dicit —: Quiescit vox tua a ploratu; et... quia est merces operi tuo, ait —
- 17 Et est spes novissimis tuis, ait —

- Jerem. 31. 18 Convertite me, et convertar; quia tu Dominus Deus meus
- 20 Miserans miserebor ejus, ait —
- 22 Quia creavit — novum super terram
- 23 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- Benedixit tibi —, pollicitudo justitie
- 27 Dies veniunt, dicit —: et seminabo
- 28 Ut edificem, et plantem, ait —
- 31 Dies venient, dicit —: et feriam... fructus...
- 32 Dominatus sum eorum, dicit —
- 33 Sed hoc erit pactum, quod feriam... dicit —
- 34 Omnes e. cognoscent me... ait —
- 35 Hæc dicit —, qui... turbat mare, et sonant fluctus ejus, — exercituum nomen illi
- 36 Si defecerint leges istarum... dicit —
- 37 Hæc dicit —: Si... deorum et ego abjiciam universum semen Israël... dicit —
- 38 Ecce dies veniunt, dicit —
32. 3 Hæc dicit —: Ecce ego dabo civitatem
- 5 Et ibi erit donec visitem eum, ait —
- 14 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 15 Hæc e. dicit — exercituum Deus Israël
- 18 Magnæ et potens, — exercit. nomen tibi
- 27 Ecce ego — Deus universi carnis
- 28 Propterea hæc dicit —: Ecce ego
- 30 Qui usq. nunc exacerbabam me... dicit —
- 36 Hæc dicit — Deus Israël ad civitatem
- 42 Quia hæc dicit —: Sicut adduxi
- 44 Convertam captivitatem eorum, ait —
33. 2 Hæc dicit —: factura est, et... paraturus, — nomen ejus
- 4 Hæc dicit — Deus Israël ad domos
- 10 Hæc dicit —: Adhuc audietur in loco isto
- 11 Quoniam bonus —, quoniam in æternum
- Reducam e. conversionem terræ... dicit —
- 12 Hæc dicit — exercituum: Adhuc erit
- 13 Transibit greges ad manum... ait —
- 14 Dies veniunt, dicit —: et suscitabo
- 16 Et hæc est nomen... —: iustus noster
- 17 Quia hæc dicit —: Non interibit
- 20 Hæc dicit —: Si irritum potest fieri
- 24 Due cognationes, quas elegerat —
- 25 Hæc dicit —: Si pactum meum
34. 2 Hæc dicit —: Ecce ego tradam
- 4 Hæc dicit — ad te: Non morieris in gladio
- 5 Quia verbum ego locutus sum, dicit —
- 13 Hæc dicit — Deus Israël: Ego percussisti
- 17 Propterea hæc dicit —: Vos non audistis
- Predico vobis libertatem, ait —
- 22 Ecce ego præcipio, dicit —
29. 13 Hæc dicit — exercit. Deus Isr.: Vade
- Ut obediat verbis meis, dicit —?
- 17 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 18 Idem. 19, idem
26. 7 Quam locutus est — adversus populum
- 26 Et Jeremiam prophetam: abscondit autem ego —
- 29 Hæc dicit —: Tu combussisti volumen
- 30 Propterea hæc dicit — contra Joakim
37. 6 Hæc dicit — Deus Israël: Sic dicitis regi
- 8 Hæc dicit —: Nolite diepere animas v.
38. 2 Hæc dicit —: Quemcumque manserit
- 3 Hæc dicit —: Tradendo tradet civitas
- 10 Vivit —, qui fecit nobis antemur
- 17 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 21 Iste est sermo, quem ostendit mihi —
39. 1 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 17 Et liberabo te in die illa, ait —
- 18 Quia in me habuisti fiducia, ait —
40. 2 — Deus tuus locutus est malum hoc
- 3 Et fecit — sicut locutus est
42. 2 Et annuntiet nobis — Deus tuus viam
- 5 Sit — inter nos testis... si non iuxta omnes verbum, in quo miserit te — Deus tuus ad nos
- 9 Hæc dicit — Deus Israël
- 11 Nolite metere eum, dicit —
- 18 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 20 Et iuxta... quæc. dixit tibi — Deus n.
43. 1 Pro quibus miserat eum — Deus eorum
- 2 Non misit te — Deus noster, dicens
- 10 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
44. 2 Idem. 7, idem. 11, idem
- 21 Horum recordatus est —, et ascendit
- 22 Et non poterat — ultra portare propter
- 23 Hæc inquit — exercituum Deus Israël
- 26 Ecce ego juravi in nomine m., ait —

- Jerem. 44. 26 Vivit Dominus Deus in omni terra Æg.
- 29 Et hæc vobis signum, ait — quod visitem
- 30 Hæc dicit —: Ecce ego tradam
45. 2 Hæc dicit — Deus Israël ad te
- 3 Quoniam addidit — dolorem dolori meo
- 4 Hæc dicit —: Sic dices ad eum
- 5 Malum super omnem carnem, ait —
46. 5 Terror undique, ait —
- 13 Verbum quod locutus est — ad Jeremiam
- 15 Non stetit, quoniam — subvertit eum
- 18 Inquit rex, — exercituum nomen ejus)
- 22 Succiderunt saltum ejus, ait —
- 25 Dixit — exercituum Deus Israël
- 26 Habitabitur sicut diebus pristinis, ait —
- 28 Noli timere, serve meus Jacob, ait —
47. 2 Hæc dicit —: Ecce aquas ascendunt
- 4 Depopulatio est enim — Palæstinos
- 7 Quomodo quiescet, cum — præceperit ei
48. 1 Ad Moab hæc dicit — exercituum
- 8 Et dissipabuntur... quoniam dixit —
- 12 Propterea ecce dies veniunt, dicit —
- 15 Ait rex, — exercituum nomen ejus
- 25 Et brachium ejus contritum est, ait —
- 30 Ego scio, ait —, jactantiam ejus
- 32 Et auferam de te, ait —, offerentiam
- 38 Contrivi Moab, sicut vas inutile, ait —
- 40 Hæc dicit —: Ecce quasi aquila volabit
- 43 Super te, o habitator Moab, dicit —
- 44 Adducam enim super Moab... ait —
- 47 Et convertam captivitatem Moab... ait —
49. 1 Hæc dicit —: Numquid non filii sur Isr.?
- 2 Ideo ecce dies veniunt, dicit —: et possidebit Israël possessores suos, ait —
- 3 Inducam super te terrorem, ait —
- 6 Et post hæc reverti faciam captivos... ait —
- 7 Ad Idumæam. Hæc dicit — exercituum
- 12 Hæc dicit —: Ecce quibus non erat
- 13 Quia per memotipsum juravi, dicit —
- 16 Inde detraham te... dicit —
- 18 Sicut subversa est Sodoma... ait —
- 26 Conticescent in die illa, ait — exercit.
- 28 Hæc dicit —: Surgite, et ascendite
- 30 Fugite... qui habitatis Asor, ait —
- 32 Deni ascendite, confidite, ait —
- 35 Hæc dicit — exercit. Ecce ego confringam
- 37 Et adducam super eos malum... dicit —
- 38 Et perdam inde reges... ait —
- 39 Reverti faciam captivos Ælam, dicit —
50. 1 Verbum, quod locutus est — de Babylone
- 4 In diebus illis, et in tempore illo, ait —
- 10 Omnes vastantes eam replebuntur, ait —
- 18 Hæc dicit — exercituum Deus Israël
- 20 Et in tempore illo, ait —
- 21 Et interfic que post eos sunt, ait —
- 25 Aperuit — thesaurum suum
- 30 Conticescent in die illa, ait —
- 31 Ecce ego ad te, superbe, dicit — Deus exercituum
- 33 Hæc dicit — exercituum: Calumniam
- 34 Redemptor... — exercituum nomen ejus
- 35 Gladus ad Chaldæos, ait —, et ad...
- 36 Sicut subvertit — Sodomam... ait —
51. 1 Hæc dicit —: Ecce ego suscitabo super
- 10 Protulit — justitias nostras: Venite
- 11 Suscitavit — spiritum regum Medorum
- 12 Quia cogitavit —, et fecit quæcumque...
- 14 Juravit — exeret, per animam suam
- 19 — exercituum nomen ejus
- 24 Et reddam Babyloni... o. malum s... ait —
- 25 Ecce ego ad te mons pestifer, ait —
- 26 Sed perditus in æternum eris, ait —
- 33 Hæc dicit — exercituum, Deus Israël
- 36 Propterea hæc dicit —: Ecce ego iudicabo
- 39 Et non consurgat, dicit —
- 48 Ab aquilone venient ei predones, ait —
- 52 Propterea ecce dies veniunt, ait —
- 53 A me ventus vastatoris ejus, ait —
- 55 Quoniam vastavit — Babylonem
- 56 Quia fortis ulior — reddens retribuere
- 57 Ait rex, — exercituum nomen ejus
- 58 Hæc dicit — exercit. Murus Babylonis
- 15 Quia locutus est super eam propter...
- 12 Vindemavit me, ut locutus est —
- 14 Dedit me — in manu, de qua non potero
- 15 Abstulit o. magnificos meos — de medio
- Toreculari calcavi — virgini filie Juda
- 17 Mandavit — adversum Jacob
- 18 Iustus est —, quia es ejus... provocavi

- Thren. 2. 1 Quomodo obtexit caliginæ... Dominus filiam
- 2 Precipitavit —, nec peperit
- 5 Factus est — velut inimicus
- 6 Oblivioni tradidit —... festivitatem
- 7 Repulit — altare suum, maledixit
- 8 Cogitavit — dissipare murum
- 17 Fecit — que cogitavit, compedit serm...
3. 24 Pars mea — dixit anima mea
- 25 Bonus est — sperantibus in eum
- 31 Quia non repellit in sempiternum —
- 30 Ut perverteret hominem... — ignoravit
- 50 Donec respiceret et videret — de oculis
4. 11 Complevit — furorem suum
- 20 Spiritus oris nostri Christus — captus est
- Baruc. 1. 12 Et ut det — virtutem nobis
- 20 Et maledictiones, que constituit —
2. 1 Propter quod statuit — Deus noster
- 2 Ut adduceret — super nos mala
- 4 Populus, in quibus nos dispersit —
- 7 Locutus est — super nos o. mala hæc
- 9 Et vigilavit — in malis, et adduxit... quia iustus est — in omnibus operibus suis
- 15 Ut sciat... quia tu es — Deus noster
- 21 Sic dicit —: Inclinate humerum vestrum
- 31 Quia ego sum — Deus eorum
3. 6 Quia tu es — Deus noster
- 27 Non hos elegit —, neq... invenerunt
4. 23 Reducet a. vos mihi — cum gaudio
5. 6 Adducet autem illos — ad te portarios
- 7 Et dices ad eos: Hæc dicit — Deus
- Ezech. 3. 11 Et dices eis: Hæc dicit — Deus
- 27 Et dices ad eos: Hæc dicit — Deus
4. 13 Et dixit —: Sic comedent filii Israël
5. 3 Hæc dicit — Deus: Ista est Jerusalem
- 7 Hæc dicit — Deus: Quia superastis
- 8 Hæc dicit — Deus: Ecce ego ad te
- 11 Idcirco vivo ego, dicit — Deus
- 13 Et scient quia ego — locutus sum
- 16 Ego — locutus sum: Quando misero
- 17 Inducam super te; ego — locutus sum
6. 3 Hæc dicit — Deus montibus
- 7 Et scietis, quia ego sum —
- 10 Et scient, quia ego — non frustra
- 11 Hæc dicit — Deus: Quia superastis t.
- 13 Et scietis, quia ego — cum fuerint
- 14 Et scient, quia ego —
7. 2 Hæc dicit — Deus terre Israël
- 4 Et scietis quia ego —
- 5 Hæc dicit — Deus: Afflictio... venit
- 9 Et scietis quia ego sum — percutiens
- 27 Et scient quia ego —
8. 12 Non videt — nos, dereliquit — terram
9. 4 Et dixit — ad eum: Transi
- 9 Dereliquit — terram, et — non videt
11. 5 Hæc dicit —: Sic locuti estis
- 7 Propterea hæc dicit — Deus
- 8 Inducam super vos, ait — Deus
- 10 Iudicabo vos, et scietis quia ego —
- 12 Et scietis, quia ego —: quia... non amb.
- 16 Propterea hæc dicit — Deus
- 17 Propterea loquere: Hæc dicit — Deus
- 21 Horum viam... ponam, dicit — Deus
12. 7 Feci ergo sicut præceperat mihi —
- 10 Die ad eos: Hæc dicit — Deus
- 15 Et scient quia ego —, quando dispersero
- 16 Et scient quia ego —
- 18 Ad populum terræ: Hæc dicit — Deus
- 20 Et scietis quia ego —
- 23 Ideo die ad eos: Hæc dicit — Deus
- 25 Quia ego — loquar; et quodcumque locutus fuero... faciam illud, dicit — Deus
- 28 Hæc dicit — Deus: Non prolongabitur... Verbum quod locutus fuero, complebitur, dicit — Deus
13. 3 Hæc dicit — Deus: Væ prophetis
- 6 Ait —: cum — non miserit eos
- 7 Ait —: cum ego non sim locutus
- 8 Propterea hæc dicit — Deus: Quia... Ideo ecce ego ad vos, dicit — Deus
- 9 Et scietis quia ego — Deus
- 13 Propterea hæc dicit — Deus
- 14 Et scietis quia ego sum —
- 16 Et non est pax, ait — Deus
- 18 Et dic: Hæc dicit — Deus
- 20 Propter hoc hæc dicit — Deus
- 21 Et scietis, quia ego —
- 23 Et scietis, quia ego —
14. 4 Et dices ad eos: Hæc dicit — Deus

Ezech. 14. 4 Ego Dominus respondebo ei in multitudo.
6 Die ad. Israel: Hec dicit — Deus
7 Ego — respondebo et per me
8 Et scietis quia ego —
9 Ego — decepi prophetam illum
11 Et ego sim eis in Deum, ait — exercit.
14 Liberabunt animas suas, ait — exercit.
16 Vivo ego, dicit — Deus, quia...
18 Vivo ego, dicit — Deus, non liberabunt
20 Vivo ego, dicit — Deus, quia...
21 Quoniam haec dicit — Deus
23 Et cognoscetis... quae feci in ea, ait — Deus
15. 6 Propterea haec dicit — Deus
7 Et scietis quia ego — cum posnero
8 Eo quod prevaricatorum extiterint, dicit — Deus
16. 3 Hec dicit — Deus Jerusalem
8 Et ingressus sum partem team (ait — D.)
18 Quam posueram super te, dicit — Deus
19 Et factum est, ait — Deus
23 (Vae, vae tibi, ait — Deus)
30 In quo mundabo cor tuum, ait — Deus
36 Hec dicit — Deus: Quia effusum est as t.
43 Et ego vias tuas... dedi, ait — Deus
48 Vivo ego, dicit — Deus, quia non fecit
58 Et ignominiam t. tu portasti, ait — Deus
59 Quia haec dicit — Deus
62 Et scies quia ego —
67. 3 Et dices: Hec dicit — Deus
9 Hec dicit — Deus: Ergo ne prospera-
bitur?
16 Vivo ego, dicit — Deus
19 Propterea haec dicit — Deus
21 Et scietis quia ego — locutus sum
22 Hec dicit — Deus: Et sumam ego...
24 Quia ego — humiliavi lignum
Ego — locutus sum, et feci
18. 3 Vivo ego, dicit — Deus, si erit
9 He justus est, vita vivet, ait — Deus
23 Numquid... est mors impij, dicit — Deus
30 Judicabo domus Israel, ait — Deus
32 Nolo mortem morientis, dicit — Deus
20. 3 Et dices ad eos: Hec dicit — Deus
Non respondebo vobis, ait — Deus
5 Et dices ad eos: Hec dicit — Deus
Dicens: Ego — Deus vester
7 Et... nolite pollui: Ego — Deus vester
12 Et scirent quia ego — sanctificans eos
19 Ego — Deus vester: in praecipuis meis...
20 Et scietis quia ego sum — Deus vester
23 Et scietis quia ego —
27 Et dices ad eos: Hec dicit — Deus
30 Dic ad... Israel: Hec dicit — Deus
31 Vivo ego, dicit — Deus, quia non...
33 Vivo ego, dicit — Deus, quoniam
36 Sic judicabo vos, dicit — Deus
38 Et scietis quia ego —
39 Et vos domus Israel, ait — Deus
40 In montem... excelso Israel, ait — Deus
42 Et scietis quia ego — cum induxero
44 Et scietis quia ego — cum... neque se-
cundum scelera vestra... ait — Deus
47 Hec dicit — Deus: Ecce ego
48 Quia ego — succendi eam
21. 3 Et dices terre Isr.: Hec dicit — Deus
5 Ut sciat omnis caro, quia ego — eduxi
9 Et dices: Hec dicit — Deus
13 Et non erit, dicit — Deus
17 Quin et ego laudam... ego — locutus
24 Idcirco haec dicit — Deus
26 Hec dicit — Deus: Auter cidarim
28 Hec dicit — Deus ad filios Ammon
32 Quia ego — locutus sum
22. 3 Hec dicit — Deus: Civitas effundens
12 Meique obita es, ait — Deus
14 Ego — locutus sum, et faciam
16 Et possidebo te... et scies, quia ego —
19 Propterea haec dicit — Deus
22 Et scietis quia ego —
23 Hec dicit — Deus, cum — non sit...
31 Viam eorum... reddidi, ait — Deus
23. 22 Oliba, haec dicit — Deus
23 Quia haec dicit — Deus: Ecce ego
28 Hec dicit — Deus: Calicem sororis
34 Quia ego locutus sum, ait — Deus
35 Propterea haec dicit — Deus
36 Et ait — ad me, dicens: Fili hominis

Ezech. 23. 46 Hec e. dicit Dominus Deus: Adhuc ad eas
49 Et scietis quia ego — Deus
24. 3 Hec dicit — Deus: Pone ollam
6 Propterea haec dicit — Deus
9 Propterea haec dicit — Deus
14 Ego — locutus sum: Veniet, et faciam
15 Juxta vias tuas... judicabo te, dicit —
21 Hec dicit — Deus: Ecce ego polluam
24 Et scietis quia ego — Deus
27 Erisque eis in portentum, et scietis, quia
ego —
25. 3 Hec dicit — Deus: Pro eo quod dixisti
5 Et scietis quia ego —
6 Dicit — Deus: Pro eo quod plausisti
7 Et conteram: et scies quia ego —
8 Hec dicit — Deus: Pro eo quod dixerunt
11 Faciam judicia: et scietis quia ego —
12 Hec dicit — Deus: Pro eo quod fecit
15 Idcirco haec dicit — Deus: Extendam
14 Et scietis vindictam meam, dicit — Deus
15 Hec dicit — Deus: Pro eo quod...
16 Propterea haec dicit — Deus: Ecce ego
17 Et scietis quia ego — cum dedero
26. 3 Propterea haec dicit — Deus: Ecce ego
5 Quia ego locutus sum, ait — Deus
6 Interficentur: et scietis quia ego —
7 Hec dicit — Deus: Ecce ego adducam
14 Quia ego locutus sum, ait — Deus
15 Hec dicit — Deus Tyro: Numquid...?
10 Hec dicit — Deus: Cum dedero te
21 Non invenieris ultra in... dicit — Deus
27. 3 Hec dicit — Deus: O Tyre, tu dixisti
28 Dic principi Tyri: Hec dicit — Deus
6 Propterea haec dicit — Deus
10 Ego locutus sum, ait — Deus
12 Et dices ei: Hec dicit — Deus
22 Hec dicit — Deus: Ecce ego ad te
Et scietis quia ego — cum fecero
23 Et scietis quia ego —
24 Et scietis quia ego — Deus
25 Hec dicit — Deus: Quando congregavero
26 Et scietis quia ego — Deus eorum
29. 3 Et dices: Hec dicit — Deus
6 Et scietis omnes... Aegypti, quia ego —
8 Propterea haec dicit — Deus
9 Et scietis quia ego — pro eo quod...
13 Quia haec dicit — Deus
16 Et scietis quia ego — Deus
19 Propterea haec dicit — Deus
29 Pro eo quod laboraverit mihi, ait — Deus
21 In medio eorum: et scietis, quia ego —
30. 2 Et dicit — Deus: Ullate
6 Hec dicit — Deus: Et corruent
Cadent in ea, ait — Deus exercitum
8 Et scietis quia ego —: cum dixerint
10 Hec dicit — Deus: Cessare faciam
12 Et dissipabo... ego — locutus sum
13 Hec dicit — Deus: Et disperdam
19 In Aegypto: et scietis quia ego —
22 Propterea haec dicit — Deus: Ecce ego...
25 Et scietis quia ego — cum dedero
26 In terras, et scietis quia ego —
31. 10 Propterea haec dicit — Deus
15 Hec dicit — Deus: In die
18 Et omnis multitudo ejus, dicit — Deus
32. 3 Propterea haec dicit — Deus
8 Et habo tenebras super terram tuam,
dicit — Deus, cum eiecderint... ait — D.
11 Quia haec dicit — Deus: Gladius
14 Quasi oleum adducam, ait — Deus
15 O. habitatores ejus: et scietis quia ego —
16 Plangent omnes, ait — Deus
31 Et omnis exercitus ejus, ait — Deus
32 Et omnis multitudo ejus, ait — Deus
33. 11 Vivo ego, dicit — Deus: Nolo mortem
25 Dices ad eos: Hec dicit — Deus
27 Dices ad eos: Sic dicit — Deus
29 Et scietis quia ego — cum dedero
34. 2 Pastorbis: Hec dicit — Deus
8 Vivo ego, dicit — Deus
10 Hec dicit — Deus: Ecce ego ipse
11 Hec dicit — Deus: Ecce ego ipse
15 Accubare faciam, dicit — Deus
17 Vos a. greges mei, haec dicit — Deus
20 Propterea haec dicit — Deus ad vos
24 Ego autem — ero eis in Deum: et servus
meus David... ego — locutus sum
27 Et scietis quia ego —, cum contrivero

Ezech. 34. 30 Et scietis quia ego Dominus Deus eorum
cum eis, et ipsi populus... ait — Deus
31 Et ego — Deus vester, dicit — Deus
35. 3 Hec dicit — Deus: Ecce ego ad te
4 Desertus eris: et scies quia ego —
6 Propterea vivo ego, dicit — Deus
9 Et scietis quia ego — Deus
10 Possidebo eas: cum — esset ibi
11 Propterea vivo ego, dicit — Deus
12 Quia ego — cum universa... tua
14 Hec dicit — Deus: Latante
15 Et scietis quia ego —
36. 2 Hec dicit — Deus: Eo quod dixerit
3 Hec dicit — Deus: Pro eo quod desolati
4 Hec dicit — Deus montibus
5 Propterea haec dicit — Deus
6 Hec dicit — Deus: Ecce ego in zelo m.
7 Idcirco haec dicit — Deus: Ego levavi
11 Et scietis quia ego —
13 Hec dicit — Deus: Pro eo quod...
14 Non nocabis ultra, ait — Deus
22 Hec dicit — Deus: Non propter vos
23 Ut scietis gentes quia ego —, ait — exerc.
28 Non propter vos ego faciam, ait — Deus
33 Hec dicit — Deus: In die qua mundavero
36 Et scietis gentes... quia ego solificavi
dissipata... ego — locutus sum
37 Hec dixit — Deus: Adhuc in hoc
38 Et scietis quia ego —
37. 5 Hec dicit — Deus ossibus his
6 Et vivetis, et scietis quia ego —
9 Et dices ad spiritum: Hec dicit — Deus
12 Et dices ad eos: Hec dicit — Deus
13 Et scietis quia ego —, cum aperueris... v.
14 Et scietis quia ego —, et feci, ait — D.
19 Loqueris ad eos: Hec dicit — Deus
21 Et dices ad eos: Hec dicit — Deus
22 Et scietis gentes quia ego —, sacrificator
38. 3 Et dices ad eum: Hec dicit — Deus
10 Hec dicit — Deus: In die illa
14 Et dices ad Gog: Hec dicit — Deus
17 Hec dicit — Deus: Tu ergo ille es
18 Et erit in die illa... ait — Deus
21 Et convocabo... gladium, ait — Deus
22 Et notus ero... et scietis quia ego —
39. 1 Hec dicit — Deus: Ecce ego super te
5 Quia ego locutus sum, ait — Deus
6 Confidenter: et scietis quia ego —
7 Et scietis gentes quia ego — sanctus Isr.
8 Ecce venit, et factum est, ait — Deus
10 Et diripient vastatores suos, ait — Deus
13 In qua glorificatus sum, ait — Deus
17 Tu ergo fili hominis, haec dicit — Deus
20 Et saturabimini... ait — Deus
22 Et scietis domus Israel, quia ego — Deus
25 Propterea haec dicit — Deus
28 Et scietis quia ego — Deus eorum
29 Eo quod effuderim spiritum m., ait — D.
43. 18 Fili hominis, haec dicit — Deus
19 Qui accedunt ad me, ait — Deus
27 Et placatus ero vobis, ait — Deus
44. 2 Et dixit — ad me: Porta haec clausa erit
— Deus Israel ingressus est per eam
5 Et dixit ad me —: Fili hominis
6 Hec dicit — Deus: Sufficiat vobis
9 Hec dicit — Deus: Omnis alienigena
12 Levavi manum m... ait — Deus
15 Ut offerant... et sanguinem, ait — Deus
27 Ut... offerat pro peccato s., ait — Deus
45. 9 Hec dicit — Deus: Sufficiat vobis... e-
parato confinis v. a populo m., ait — D.
15 Ad expandum pro eis, ait — Deus
18 Hec dicit — Deus: In primo mense
46. 1 Hec dicit — Deus: Porta atrij
16 Hec dicit — Deus: Si dederit
47. 13 Hec dicit — Deus: Hic est terminus
23 Dabitis possessionem illi, ait — Deus
48. 29 Et haec partitiones earum, ait — Deus
35 Et non omnes civitates... — ibidem
Daniel. 1. 2 Et tradidit — in manu ejus Joakim
2. 47 Deus deorum est, et — regum
3. 45 Et scietis quia tu es — Deus solus
9. 14 Et vigilavit — super malitiam
Justus — Deus noster in omnibus...
13. 5 In illo anno: de quibus locutus est —
44 Exaudivit autem — vocem ejus
45 Suscepit — spiritum sanctum pueri
Osae. 1. 2 Et dixit — ad Osae: Vade, suscipe tibi

Osae. 1. 4 Et dixit Dominus ad eum: Voca nomen ej.
2. 13 Et mei oblivisceretur, dicit —
16 Et erit in die illa, ait —
Et scies quia ego —
21 Exaudiam, dicit —, exaudiam voces
3. 1 Et dixit — ad me: Adhuc vade
Sicut diligit — filios Israel
4. 15 Neque juraveritis: Vivit —
16 Nunc pascet eos —, quasi agnum
18 Hostias... et — non suscipiet eas
11. 11 Et collocabo eos in domibus s., dicit —
12. 5 Et — Deus exercituum, — memoriale ejus
9 Et ego — Deus tuus ex terra Aegypti
13 Eduxit — Israel de Aegypto
14 Et opprobrium ejus resiliet ei — sinus
17. 4 Ego s. — Deus tuus ex terra Aegypti
15 Adducet urentem ventum —
Joel. 2. 11 Et — dedit vocem suam ante faciem
12 Nunc ergo dicit —: Convertimini
13 Zelatus est — terram suam, et pepercit
19 Et respondit —, et dixit populo suo
21 Quoniam magnificavit — ut faceret
27 Et ego — Deus vester, et non est ampl.
32 In monte... erit salvatio, sicut dixit —
et in residuis, quos — vocaverit
3. 8 Et venudabunt... quia — locutus est
11 Ibi occumbere faciet — robustos tuos
16 Et — de Sion regiet
Et — spes populi sui
17 Et scietis quia ego — Deus vester
21 Et — commemorabitur in Sion
Amos. 1. 2 Et dixit — de Sion rugiet
Hec dicit —: Super... Damasci
6 Hec dicit —: Super... Gazae
8 Et peribunt reliqui... dicit — Deus
9 Hec dicit —: Super... Tyri
11 Hec dicit —: Super... Edom
13 Hec dicit —: Super... Ammon
15 Et principes ejus simul, dicit —
2. 1 Hec dicit —: Super... Moab
3 Et... interficiam cum eo, dicit —
4 Hec dicit —: Super... Judae
6 Hec dicit —: Super... Israel
11 Numquid non ita est... dicit —?
16 Nudus fugiet in illa die, dicit —
3. 1 Quod locutus est — super vos
6 Malum... quod — non fecerit
7 Quia non facit — Deus verbum
8 — Deus locutus est: et quis non...?
10 Et nocuerunt facere rectum, dicit —
11 Propterea haec dicit — Deus
12 Hec dicit —: Quomodo si eruat
13 Audite, etc., dicit — Deus exercitum
15 Et dissipabuntur oves mulae, dicit —
4. 2 Juravit — Deus in sancto suo
Et projiciamini in Armon, dicit — Deus
3 Sic e. voluistis filii Israel, dicit — Deus
6 Et non estis reversi ad me, dicit —
8 Et non redistis ad me, dicit —
9 Idem. 10, idem. 11, idem
13 — Deus exercituum nomen ejus
5. 3 Quia haec dicit — Deus
4 Quia haec dicit — domus Israel
— nomen est ejus
14 Et erit — Deus exercituum vobiscum
15 Si forte miseretur — Deus exercituum
16 Propterea haec dicit — Deus exercituum
17 Pertransibo in medio tui, dicit —
27 Dixit —, Deus exercituum nomen ejus
6. 8 Juravit — Deus in anima sua, dicit —
Deus exercituum
12 Quia ecce — mandabit
15 Dixit — Deus exercituum
7. 1 Hec ostendit mihi — Deus
3 Misertus est — super hoc: Non erit,
dixit —
4 Hec ostendit mihi — Deus: et ecce vo-
cabat iudicium ad ignem — Deus
6 Misertus est — super hoc: Sed... dixit
— Deus
7 Hec ostendit mihi —: et ecce — stans
8 Et dixit — ad me: Quid tu vides, Amos?
Et dixit —: Ecce ego ponam trabem
15 Et tulit me — cum sequeretur gregem
Et dixit — ad me: Vade propheta
17 Propter hoc haec dicit —
8. 1 Hec ostendit mihi — Deus
2 Et dixit — ad me: Venit finis

Amos. 8. 3 Et stridebunt cardines... dicit Dominus D.
7 Juravit — in superbia Jacob
9 Et erit in die illa, dicit — Deus
11 Ecce dies veniunt, dicit —
9. 5 Et — Deus exercit., qui tangit terram
6 Super faciem terra, — nomen ejus
7 Numquid non ut filii... ait —
8 Non contemnam domum Jacob, dicit —
12 Super eos: dicit — faciens haec
13 Ecce dies veniunt, dicit —
15 Et non evellam... dicit — Deus tuus
Abdiel. 1 Haec dicit — Deus ad Edom
4 Inde detraham te, dicit —
8 Numquid non in die illa, dicit —
18 Et non erunt... quia — locutus est
Jonas. 1. 4 — autem misit ventum magnum
1 Et preparavit — piscem grandem
2 Et dixit — pisci: et evomit Jonam
4 Et dixit — Putas-ne bene intraveris tut
6 Et preparavit — Deus hederam
8 Praecipit — venio calido et urenti
9 Et dixit — ad Jonam: Putas-ne...?
10 Et dixit — Tu dolens super hederam
9 Et sit — Deus vobis in testem, — de... s.
Mich. 1. 2 Quia ego — egredietur de loco suo
3 Idcirco haec dicit —: Ecce ego
13 Et — in capite eorum
3. 5 Haec dicit — super prophetas
11 Numquid non — in medio nostrum?
4. 6 Dicit — congregabo claudentes
7 Et regnabit — super eos in monte
10 Redimet te — de manu inimicorum t.
5. 10 Et erit in die illa, dicit —
6. 1 Audite quae — loquitur: Surge
7 Numquid placari potest —
8 Inducabo tibi... et quid — requirat a te
7 — lux mea est
10 Dixit ad me: Ubi est — Deus tuus?
Nahum. 1. 2 Et ulciscens —: ulciscens —, et habens
furorem: ulciscens — in hostes suos
3 — patiens, et magnus fortitudinis
— in tempestate et turbine viae ejus
7 Bonus —, et confortans in die tribul.
12 Haec dicit —: Si perfecti fuerint
14 Et praecipiet super te —
2. 2 Quia reddidi — superbia Jacob
13 Ecce ego ad te, dicit — exercituum
3. 5 Ecce ego ad te, dicit — exercituum
Habac. 2. 2 Et respondit mihi —, et dixit
20 — autem in templo sancto suo
3. 19 Deus — fortitudo mea
Soph. 1. 2 Congregabo omnia a facie terr., dicit —
3 Et disperdam homines... dicit —
Quia preparavit — hostiam
10 Et erit in die illa, dicit —, vox clamoris
12 Non faciet bene —, et non faciet male
2. 7 Quia visitabit eos — Deus eorum
9 Propterea vivo ego, dicit — exercituum
11 Horribilia — super eos
3. 5 — justus in medio ejus non faciet
8 Quapropter expecta me, dicit —
15 Abstulit — iudicium tuum, avertit... tuos:
rex Israel — in medio tui
17 — Deus tuus in medio tui fortis
20 Cum converterto captivitatem v... dicit —
Aggae. 1. 2 Haec ait — exercituum, dicens
5 Et nunc haec dicit — exercituum
7 Haec dicit — exercituum: Pontis
8 Et glorificabor, dicit —
9 Quam ob causam, dicit — exercituum?
12 Sicut misit eum — Deus eorum ad eos
13 Ego vobiscum sum, dicit —
14 Et suscitavit — spiritum Zorobabel
2. 5 Et nunc confortare Zorobabel, dicit —, et
confortare... dicit — exercituum: et fa-
cile (quoniam ego vobiscum sum, dicit
— exercituum)
7 Quia haec dicit — exercituum
8 Et implebo domum istam... dicit — exere.
9 Et mens est aurum, dicit — exercituum
10 Magna erit... plus quam prima, dicit —
exercit.: et... dabo pacem, dicit — exere.
12 Haec dicit — exercituum: Interroga
15 Gens ista ante faciem meam, dicit —
18 Qui revertetur ad me, dicit —
21 In die illa, dicit — exercituum, assumam
te, Zorobabel... dicit —: et ponam...
quia te elegi, dicit — exercituum

Zach. 1. 3 Iratus est Dominus super patres vestros
2 Et dices ad eos: Haec dicit — exercit.:
Convertimini ad me, ait — exercit.: et
converterat ad vos, dicit — exercituum
4 Dicentes: Haec dicit — exercituum: Ne-
que attendent ad me, dicit —
6 Sicut cogitavit — exercituum facere
10 Quos misit — ut perambularent terram
13 Et respondit — angelo, qui loquebatur
14 Clama, dicens: Haec dicit — exercituum
16 Propterea haec dicit — Revertar... et
domus mea edificabitur in ea, ait —
exercituum
17 Dicens: Haec dicit — exercituum
Et consolabitur adhuc — Sion
20 Et ostendit mihi — quatuor fabros
2. 5 Ero et, ait — murus ignis
6 O, o fugite de terra aquilonis, dixit —:
quoniam in... dispersi vos, dicit —
8 Quia haec dicit — exercituum
Et cognoscitis quia — exercit. misit me
10 Quia... et habitabo in medio tui, ait —
11 Et scies quia — exercit. misit me ad te
12 Et possibile est — Judam partem suam
3. 1 Et ostendit mihi — Jesum sacerdotem...
2 Et dixit — ad Satum: Increpet — in te
Satan: et increpet — in te
7 Haec dicit — exercit.: Si... ambulaveris
9 Calabo sculpturam ejus, ait — exercit.
10 In illa die, dicit — exercituum
4. 6 Sed in spiritu meo, dicit — exercituum
9 Et scietis quia — exercit. misit me ad vos
5. 4 Educam illud, dicit — exercituum
12 Dicens: Haec ait — exercituum
15 Et scietis quia — exerc. misit me ad vos
7. 7 Numquid non sunt verba, quae locutus
est...?
9 Haec ait — exercituum, dicens
12 Et verba quae misit — exercituum
13 Et non exaudiam, dicit — exercituum
8. 2 Haec dicit — exercituum: Zelatus sum
3 Haec dicit — exercituum: Reversus sum
4 Haec dicit — exercit.: Adhuc habitabunt
6 Haec dicit — exercituum: Si videbitur
Numquid... difficile erit, dicit — exercit.
7 Haec dicit — exercituum: Ecce ego
9 Haec dicit — exercituum: Confortetur
11 Non juxta... faciam... dicit — exercituum
14 Haec dicit — exercituum: Sicut... cum
ad iracundiam provocavissent... dicit —
17 Omnia enim haec sunt, quae odi, dicit —
19 Haec dicit — exercituum: Jejunium
20 Haec dicit — exercituum: Uspuequo
23 Haec dicit — exercituum: In diebus illis
9. 4 Quae — possidebit cum
14 Et — Deus super eos videbitur
Et — Deus in tuba caniet, et vadet
15 — exercituum proteget eos
16 Et salvabit eos — Deus eorum
10. 1 Et — faciet nives, et pluviam... dabit
3 Quia visitavit — exercituum gregem s.
5 Et bellabit, quis — cum eis
6 Ego e... — Deus eorum, et exaudiam eos
12 Et in nomine ejus ambulabunt, dicit —
11. 4 Haec dicit — Deus meus: Pasce pecora
5 Benedictus —, divites facti sumus
6 Et ego non parcam ultra... dicit —
13 Et dixit — ad me: Projice illud
17 Et dixit — ad me: Adhuc sume tibi
12. 1 Dicit — extendens caelum, et fundans
4 In die illa, dicit —, percutiam omnem...
7 Et salvabit — tabernacula Juda
8 Proteget — habitatores Jerusalem
9 Et erit in die illa, dicit — exercituum
7 Et super virum... dicit — exercituum
8 Et erunt in omni terra, dicit —
9 Et ipse dicat: — Deus meus
13. 3 Et egredietur —, et prelabitur
3 Et veniet — Deus meus omnes, sancti
9 Et erit — rex super omnem terram: in
die illa erit — unus
12 Plaga, quae percutiet — gentes
15 Ruina, quae percutiet — omnes gentes
Malac. 1. 2 Dilixit vos, dicit — et dixistis
Nomen frater erat Esau Jacob, dicit —
4 Haec dicit — exercituum: Iste... et po-
pulus cui iratus est — us, in aeternum
5 Magnificetur — super terminum Israel

Malac. 1. 6 Et si Dominus ego sum, ubi est timor
meus? dicit — exercituum
8 Offer illud dicit tui, si... dicit — exercit.
9 Suscipiat facies vestras, dicit — exercit.
10 Non est... in vobis, dicit — exercituum
11 Magnus est nomen... dicit — exercit.
13 Et exsuflastis illud, dicit — exercituum
14 Numquid suspicatis illud... dicit —
6 Sicut cogitavit — exercituum
2. 2 Ut detis gloriam... ait — exercituum
4 Ut esset pactum m... dicit — exercit.
8 Feecistis pactum Levi, dicit — exercit.
12 Disperdet — virum qui fecerit hoc
14 — testificatus est inter te, et uxorem
16 Mitte, dicit — Deus Israel: operiet a.
iniquitas... ejus, dicit — exercituum
3. 1 Ecce venit, dicit — exercituum
5 Nee timeverunt me, dicit — exercituum
6 Ego enim —, et non timulor
7 Et revertar ad vos, dicit — exercituum
10 Et probate me super hoc, dicit —
11 Nee erit sterilitis... dicit — exercituum
12 Terra desiderabilis, dicit — exercituum
13 Invaluerunt super me verba v., dicit —
16 Et attendit —, et audivit
17 Et erunt mihi, ait — exercituum
4. 1 Dies veniens, dicit — exercituum
3 In die qua ego facio, dicit — exercit.
1 Mac. 3. 22 Et ipse — conteret eos ante faciem n.
4. 10 — miserabilis nostris
2 Mac. 3. 33 Propter eum — tibi vitam donavit
6. 14 Sicut in aliis... — patienter expectat
7. 6 Dientes: — Deus aspiciet veritatem
33 Et si... — Deus a. modicum iratus est
9. 5 Sed qui universis conspiciat — Deus Isr.
15. 4 Et... est — vivus ipse in coelo potens
Math. 12. 8 — enim est Filius hominis etiam
21. 3 Dicit quia — his opus habet
24. 42 Nescitis, qua hora — v. venturus sit
27. 10 Sicut constituit mihi... dicit —
28. 6 Et videte locum, ubi positus erat —
Marc. 2. 28 — est Filius hominis, etiam sabbati
5. 19 Quanta tibi — fecerit
12. 29 — Deus tuus, Deus unus est
36 Dixit — Dominus meo, sede a dextris m.
13. 20 Et nisi brevitas — dies
16. 19 Et — quidem Jesus... assumptus est
1. 25 Quia sic fecit mihi — in diebus
32 Et dabit illi — Deus sedem David
68 Magnificavit — miser... suam cum illa
69 Benedictus — Deus Israel, quia...
2. 11 Natius est vobis... qui sit Christus —
15 Et videamus hoc... quod — ostendit n.
6. 5 Quia — est Filius hominis etiam sabbati
7. 13 Quam cum vidisset... misericordia motus
31 Alia... — Cui ergo similes dicam homines?
10. 1 Post haec autem designavit — et alios
septuaginta duos
41 Et respondens dixit illi —: Martha,
Martha
11. 39 Et ait — ad illum: Nunc vos pharisei
12. 42 Dixit autem — Quis, putas, est fidelis
dispensator
13. 15 Respondens autem ad illum — dixit:
Hypocritae
17. 6 Dixit a...: Si habueritis fidem, sicut...
18. 6 Ait autem —: Audite quid iudex iniqui-
tatis... dicit —
19. 31 Sic dicitis ei: Quia — operam ejus de-
siderat
34 Dixerunt: Quia — eum necessarium habet
20. 42 Dixit — Dom. meo, sede a dextris meis
22. 31 Ait ei... — Simon, Simon, ecce Satanas
61 Et conversus — respexit Petrum
24. 34 Quod surrexit — vere, et apparuit Simoni
39 Quocumque advocaverit — Deus noster
Concord. Bibl. Sac.

Act. 2. 47 Dominus autem angebat qui salvi fie-
rent... in idipsum
3. 22 Quoniam prophetam suscitavit — Deus v.
7. 7 Et gentem... iudicabo ego, dixit —
33 Dixit autem illi —: Solve calcamentum
pedum
9. 41 Quam domum edificabitis mihi, dicit —?
9. 7 Et — ad eum: Surge, et ingredere civi-
tatem
10 Et dixit ad illum in visu —: Anania
11 Et — ad eum: Surge, et vade in vicum
15 Dixit autem ad eum: Vade, quoniam
vas... iste
17 Dixit: Saule frater... misit me Jesus
34 Sanat te — Jesus Christus
10. 36 Per Jesum Christum (hic est omnium —)
12. 11 Quia misit — angelum suum
17 Quomodo — eduxisset eum de carcere
13. 47 Sic enim praecipit nobis —
15. 17 Dicit — faciens haec
16. 14 Cujus — aperuit cor intendere his
17. 24 Hic coeli et terra cum sit —
9 Dixit autem — nocte per visionem Paulo
22. 10 — autem dixit ad me: Surgens vade
23. 11 Sequenti autem nocte assistens ei... ait
26. 15 — autem dixit: Ego sum Jesus
Rom. 4. 8 Beatus vir, cui non imputavit — peccatum
9. 28 Brevitatem faciet — super terram
20 Nisi — Sabbatho reliquisset nobis
10. 12 Idem — omnium, dives in omnia
12. 19 Ego retribuam, dicit —
14. 11 Scriptum est enim: Vivo ego, dicit —
— novit cogitationes sapientum
1 Cor. 4. 4 Qui autem iudicat me, — est
5 Nolite... quoadusque veniat —
19 Veniam autem ad vos cito, si — voluerit
6. 13 Corpus autem Domini: et — corpori
7. 10 Praecipio non ego, sed —
12 Nam ceteris ego dico, non —
17 Nisi unicuique sicut dicitur —
8. 6 Et unus — Jesus Chr. per quem omnia
9. 14 Ita et — ordinavit iis, qu... annuntiat
11. 23 — Jesus in qua nocte tradebatur
12. 3 Et nemo potest dicere, — Jesus
3 Idem autem —, qui operatur omnia
14. 21 Et nec sic exaudient me, dicit —
16. 7 Manere apud vos, si — permiserit
2 Cor. 3. 17 — a. spiritus est: ubi a. Spiritus Domini
6. 17 Propter quod... et separavi, dicit —
18 Et vos eritis... dicit — omnipotens
10. 8 Quam dedit nobis — in edificationem
13. 10 Secundum potestatem, quam — dedit mihi
Ephes. 4. 5 Unus —, una fides, unum baptisma
6. 9 Quia et illorum et vester — est
Philip. 2. 11 Confiteatur, quia — Jesus in gloria est...
4. 5 Modestia v., nota sit... — prope est
Coloss. 3. 13 Sicut et — donavit vobis, ita et vos
1 Thess. 3. 11 Et — noster Jesus Christus, dirigat viam
12 Vos autem — multiplicet
4. 6 Vindex est — de his omnibus
15 Quoniam ipse — in jussu
2 Thess. 2. 8 Quem — Jesus interficiet
15 Ipse autem — noster... Jesus Christus
3. 5 — autem dirigat ortus a vestra
16 Ipse autem — pacis, dicit vobis pacem
— sit cum omnibus vobis
1 Tim. 6. 15 Rex regum et — dominantium
2 Tim. 1. 16 Det misericordiam... domui
18 Det illi — invenire misericordiam
2. 7 Dabit enim tibi... intellectum
19 Cognovit — qui sunt ejus
3. 11 Et ex omnibus eripuit me —
4. 8 Quam reddet mihi — in illa die
14 Reddet illi — secundum opera ejus
17 — autem mihi assistit
18 Liberavit me — ab omni... malo
22 — Jesus Christus cum spiritu tuo... Amen
Hebr. 7. 14 Quod... ortus sit — noster
21 Juravit —, et non ponitebit eum
8. 2 Et tabernaculi veri, quod fixit —
8 Ecce dies venient, dicit —
9 Et ego neglexi eos, dicit —
10 Hoc est testamentum... dicit —
10. 16 Testator ad illos... dicit —
30 Quia iudicabit — populum suum
12. 6 Quem enim diligit —, castigat
13. 6 — mihi adiutor: non timebo
Jacob. 4. 15 Si — voluerit 81

Psal. 107. 4 Confitebor tibi in populis, Domine
 108. 21 Et tu —, fac mecum
 20 Adjuva me — Deus meus
 27 Et tu — fecisti eam
 110. 1 Confitebor tibi — in toto corde meo
 113. 1 Non nobis —, non nobis
 17 Non mortui laudabant te —
 114. 4 O — libera animam meam
 115. 16 O — quia ego servus tuus
 117. 25 O — saluum me fac, o — bene prosper...
 118. 12 Benedictus es —: doce me
 31 Adhæsi testimonio tuis —
 33 Legem pono mihi — viam... tuarum
 41 Et veniat misericordia tua —
 45 Memor fui iudiciorum tuorum a seculo —
 55 Memor fui nocte nominis tui —
 57 Portio mea —, dixi, custodire
 64 Misericordia tua — plena est terra
 65 Bonitatem fecisti cum servo tuo —
 75 Cognovi — quia equitas iudicia tua
 89 In æternum —, verbum t. permanet
 97 Quomodo dilexi legem tuam —?
 107 Humiliatus sum usquequoque —
 108 Voluntaria oris mei... fac —
 126 Tempus faciendi —
 137 Iustus es —: et rectum iudicium tuum
 145 Clamavi... exaudi me —
 149 Vocem m. audi secundum... tuam —
 151 Prope es tu —: et omnes viæ tuæ
 156 Misericordias tuas multas —
 159 Quoniam mandata tua dilexi —
 166 Expectabam salutarem tuum —
 169 Appropriet deprecationi meæ...
 174 Concupivi salutarem tuum —
 119. 2 — libera animam meam a labiis
 122. 4 Misere nostri, — misere nostri
 124. 4 Benefac — bonis et rectis corde
 125. 4 Convertè — captivitatem nostram
 129. 1 De profundis clamavi ad te —
 2 — exaudi vocem meam
 3 Si iniquitates observaveris... — quis...?
 4 Et propter legem tuam sustinui te —
 130. 1 — non est exaltatum cor meum
 132. 1 Memento — David, et omnis... ejus
 8 Surge — in requiem tuam
 134. 13 — nomen tuum in æternum: — memo-
 riale t. in generationem
 136. 7 Memor esto — filiorum Edom
 137. 1 Confitebor tibi — in toto corde meo
 4 Confiteantur tibi — omnes reges
 8 — misericordia tua in sæculum
 1 — probasti me, et cognovisti me
 4 Ecce — tu cognovisti omnia
 21 Nonne qui oderunt te —, oderam
 139. 2 Eripe me — ab homine malo
 5 Custodi me — de manu peccatoris
 7 Exaudi — vocem deprecationis mee
 8 —, — virtus salutis mee
 9 Ne tradas me — a desiderio meo
 140. 1 — clamavi ad te, exaudi me
 3 Pone — custodiam ori meo
 8 Quia ad te — oculi mei
 141. 6 Clamavi ad te —, dixi: Tu es spes mea
 142. 1 — exaudi orationem meam
 7 Velociter exaudi me —
 9 Eripe me de inimicis meis —
 11 Propter nomen t. — vivificabis me
 143. 3 —, quid est homo, quia innotuit ei?
 5 — inclina oculos tuos, et descende
 144. 10 Confiteantur tibi — omnia opera tua
 15 Oculi omnium in te sperant —
Sap. 9. 1 Et — misericordias, qui fecisti omnia
 19 Quicumque placuerunt tibi
 20 Et decantaverunt — nomen s. t.
 11. 27 Tuæ sunt —, qui amas animas
 12. 1 O quam bonus et suavis est —
 2 Ut, relicta malitia, credant in te, —
 16. 12 Sed tuus —, sermo, qui sanat omnia
 13 Tu es enim —, qui... habes potestatem
 28 Ut scirent filii tui, quos dilexisti
 17. 1 Magna sunt enim iudicia tua —
 19. 9 Exultaverunt, magnificantes te —
 20 Magnificasti populum tuum —
Eccli. 23. 1 — pater, et dominator vite mee
 4 — pater, et Deus vite mee
 36. 5 Quoniam non est Deus præter te —
 31. 1 Confitebor tibi — rex
 11 Memoratus sum misericordias tuas —

Eccli. 51. 12 Quoniam quous sustinentes te, Domine
Isai. 6. 11 Et dixi: Usquequo —? Et dixit
 12. 1 Confitebor tibi —, quoniam...
 16. 1 Emitte Agnum —, dominatorem terras
 25. 1 — Deus meus es tu, exaltabo te
 26. 8 Et in semita... — sustinimus te
 11 — exaltetur manus tua
 12 — dabis pacem nobis
 13 — Deus noster, possederunt nos domini
 15 Indulisti genti —, indulisti genti
 16 — in angustia requisierunt te
 17 Sic facti sumus a facie tua —
 33. 2 — miserere nostri: te e. expectavimus
 37. 16 — exercitum Deus Israël
 17 Inclina — aurem tuam, et audi: aperi —
 18 Vere e. — desertas fecerunt... terras
 20 Et nunc — Deus noster salva nos
 38. 3 Et dixit: Obsecra memento, queso
 14 — vim patior, responde pro me
 16 — si sic vivitur, et in talibus
 20 — saluum me fac, et psalmos nostros
 63. 16 Tu — pater noster, redemptor noster
 17 Errare nos fecisti — de vis tuis
 64. 8 Et nunc — pater noster es tu
 9 Ne trascaris — satis, et ne ultra...
 12 Numquid super his continebis te —
Jerem. 1. 6 A. a. a. — Deus: ecce nascio loqui
 10 Heu, heu, heu — Deus: ergone...?
 5. 3 — oculi tui respiciunt fidem
 6 Non est similis tui —, magnus
 23 Scio — quia non est hominis via ejus
 24 Corripit me —, veramtamen
 11. 5 Et respondi, et dixi: Amen —
 18 Tu autem — demerastis mihi
 20 Tu autem — Sabaoth, qui iudicas iusto
 1. 1 Iustus quidem tu es —, si disputem
 3 Et tu — nosti me, vidisti me
 14. 7 — fac propter nomen tuum
 9 Tu autem in nobis es — et nomen tuum
 13 A. a. s. — Deus: Prophetæ dicunt
 20 Cognovimus — impietates nostras
 15. 15 Tu scis — recordare me
 16 Super me —, Deus exercituum
 16. 19 — fortitudo mea, et robur meum
 17. 13 Expectatio Israël —, et sanctorum
 14 Sana me —, et sanabor
 18. 19 Attende — ad me, et audi vocem
 23 Tu autem — scis omne consilium eorum
 20. 7 Seduxisti me —, et seductus sum
 12 Et tu — exercituum probator iusti
 31. 7 Salva — populum tuum
 32. 17 Heu, heu, heu —, Deus
 25 Et tu dicis mihi — Deus
 51. 62 — tu locutus es contra locum istum
Thren. 1. 9 Vide — afflictionem meam
 11 Vide —, et quoniam facta sum vilis
 20 Vide — quoniam tribulor
 2. 20 Vide — et. quem vindemaveris
 3. 55 Invocavi nomen tuum —
 58 Iudicasti — causam animæ mee
 59 Vide — iniquitatem filiorum
 61 Audisti opprobrium eorum —
 64 Reddes eis vicem — iuxta opera...
 66 Et conteres eos sub coelis —
 1. 1 Recordare — quid accidit nobis
 19 Tu a. — in æternum permanebis
 21 Convertè nos — ad te, et convertemur
Baruc. 12. 11 Et nunc — Deus Israël, qui eduxisti
 12 Inique gessimus, — Deus noster
 14 Exaudi — preces nostras
 16 Respice — de domo sancta tua
 19 Ante conspectum t. — Deus noster
 27 Et fecisti in nobis — Deus noster
 3. 1 Et nunc — omnipotens, Deus Israël
 2 Audi —, et miserere, quia Deus es...
 4 — omnipotens, Deus Israël, audi
 6 Tu... Deus noster, et laudabimus te —
 8 Qui recesserunt a te — Deus noster
 6. 7 Te oportet adorari —
Ezech. 4. 14 A. a. s. — Deus, ecce anima mea...
 9. 8 Heu, heu, heu — Deus: ergo ne
 11. 13 Heu, heu, heu — Deus
 20. 49 A. a. s. — Deus, ipsi dicunt
 37. 3 Vivent... ista? Et dixi: — Deus, tu nosti
Daniel. 3. 26 Benedictus es — Deus patrum nostrorum
 37 Quia — immutasti sumus plus...
 43 Et da gloriam nomini tuo —
 52 Benedictus es — Deus patrum nostrorum

Daniel. 9. 4 Obsecro, Domine Deus magne et terribilis
 7 Tibi — iustitia: nobis a. confusio...
 8 — nobis confusio faciet
 13 Et non rogavimus... — Deus noster
 15 Et nunc — Deus noster, qui eduxisti...
 16 — in omnem iustitiam tuam
 19 Exaudi —, placere —: attende et fac
Osee. 9. 14 Da eis —, Quid dabis eis?
Joel. 1. 19 Ad te — clamabo: quia ignis...
 2. 17 Et dicent: Pars —, parvo populo tuo
Amos. 7. 2 — Deus, propitius esto, obsecro
 5 Et dixi: — Deus quiesce, obsecro
Jonæ. 1. 14 Quæsumus —, ne pereamus...
 8 Quia tu —, sicut voluisti, fecisti
 2. 7 Et sublevabis... vitam meam — Deus m.
 2. 7 Obsecro —, numquid non hoc est...?
 3 Et nunc — tolle, queso, animam...
Habac. 1. 2 Usquequo — clamabo, et non exaudies?
 12 Numquid non tu... — Deus in...?
 2 — in iudicium posuisti eum?
 3. 2 — andrivi auditionem tuam, et timui...
 opus tuum... vivificat illud
 5 Numquid in fluminibus iratus es —?
 12 — exercituum, usquequo tu...
Zach. 1. 19 — elegisti domum istam
1 Mac. 41 Qui missi erant a rege...
2 Mac. 1. 24 — Deus, omnium creator, terribilis...
 6. 30 — qui habes sanctam scientiam
 14. 35 Tu — universorum, qui aullius indiges
 36 Sancte sanctorum omnium
 15. 22 Tu —, qui misisti angelum tuum
 7. 21 Non omnis qui dicit mihi... —
 22 Multi dicent mihi in illa die: —, —
 8. 2 —, si vis, potes me mandare
 6 —, puer meus jacet in domo...
 8 — non sum dignus ut intres...
 21 — permittite me primum ire
 25 Dixerunt... — salva nos, perimus
 9. 28 Creditus...? Dicitur ei: Utique...
 11. 25 Confiteor tibi, Pater... — oculi et terræ
 14. 28 Petrus dixit: —, si tu es, jube me...
 30 Dicens: —, salva me fac
 15. 22 Miserere mei —, fili David
 25 At illa... dicens: —, adjuva me
 27 Dixit: Etiam —: nam et catelli...
 16. 22 Absit a te... — non erit tibi hoc
 17. 4 —, bonum est nos hic esse
 14 Dicens... — miserere filio meo
 18. 11 —, quærentem in me fratrem m.
 20. 30 —, miserere nostri, fili David
 31 —, miserere nostri, fili David
 33 —, ut aperiantur oculi nostris...
 25. 37 —, quando te vidimus esurientem...
 44 —, quando te vidimus esurientem...
 26. 22 Dicere: Numquid ego sum...?
 7. 28 Respondit, et dixit illi: Utique...
 9. 23 Credo... —, adjuva incredulitatem meam
Luc. 2. 29 Nunc dimittis servum tuum... —
 5. 8 Quia homo peccator sum... —
 12. 12 —, si vis, potes me mandare
 6. 46 Quid a. vocatis me... —, et non...?
 7. 6 —, non vexari: non e. sum dignus...
 9. 54 —, vis, dicimus ut ignis descendat
 59 Permittite mihi primum ire
 61 Sequar te... —, sed permittite mihi...
 10. 17 —, etiam demonia subjiciuntur nobis
 21 Confiteor tibi Pater... — oculi et terræ
 40 — non est tibi curæ, quod soror mea...
 11. 1. 1 Dixit... ad eum: —, doce nos orare
 11. 1. 2 —, ad nos dicis hanc parabolum...?
 25 —, si pauci sunt, qui salvantur?
 17. 36 Respondentes dicunt illi: Ubi —?
 18. 41 At ille dixit: — ut videam
 19. 8 Dimidium bonorum meorum — do...
 22. 33 —, tecum paratus sum est... ire
 38 Dixerunt... —, ecce duo gladii hic
 49 —, si percussimus in gladio?
 6. 7 Tu... memento mei, cum veneris
Joan. 23. 42 —, memento mei, cum veneris
 4. 11 —, neque in quo habes habes
 15 Dicit... mulier... —, da mihi hanc aquam
 19 —, video quia propheta es tu
 49 —, descende priusquam... filius meus
 5. 7 —, hominem non habeo
 6. 34 —, semper da nobis panem hunc
 69 Petrus —, ad quem ibimus?
 8. 11 Quæ dixit: Nemo... — in terra Ægypti
 9. 28 Quis est... —, ut credam in eum?
 38 Credo... —, et procidens adoravit eum

Joan. 11. 3 Domine, ecce quem amas infirmatum
 12 —, si dormis, salvus erit
 21 —, si fuisses hic, frater meus non...
 27 Utique —, ego credidi quia tu es Chr...
 32 —, si fuisses hic non esset mortuus...
 34 Dicitur ei: —, veni et vide
 39 —, jam fortet, quatuordecim est enim
 12. 38 —, quis creditit auditui nostro?
 13. 6 Petrus: —, tu mihi lavas pedes?
 9 —, non tantum pedes, sed et manus...
 13 Vocatis me... —, et; et hanc dicitis
 25 Dicit ei: —, quis est?
 36 Simon Petrus: —, quo vadis?
 5 Thomas: —, necisquomodo vadis
 8 —, ostende nobis Patrem, et sufficit
 22 Dicit ei... —, quid factum est
 21. 15 Etiam —, tu scis quia amo te
 16 Etiam —, tu scis quia amo te
 17 —, tu omnia nosti: tu scis...
 20 Et dixit: —, quis est qui tradet te?
 21 Petrus dixit Jesu: —, hic autem quid?
Act. 1. 6 —, si... restitues regnum Israël?
 24 Tu —, qui cordis nostri omnium
 4. 24 —, tu es qui fecisti celum, et terram...
 20 Et nunc — respice in minas eorum
 7. 58 —, Jesu, suscipe spiritum meum
 5. 5 —, ne statuas illis hoc peccatum
 6 Dixit: —, quid me vis facere?
 10 Anania. At ille ait: Ecce ego...
 13 Respondit autem Anania: —, audivi...
 4 Timore corruptus, dixit: Quid est...?
 14 Absit —, quia nunquam manducavi...
 11. 8 Naquam —, quia commune...
 22. 8 Nego a. respondi: Quis es —? Dixitque
 10 Et dixi: Quid faciam...?
 19 — ipsi sciunt quia ego eram...
 26. 15 Ego autem dixi: Quis es...?
 10. 16 —, quis creditit auditui nostro?
 11. 3 —, prophetas tuos occiderunt
 15. 9 Confitebor tibi in gentibus —
Hebr. 1. 10 In principio — terram fundasti
Apoc. 4. 11 Dignus es — Deus noster, accipere...
 5. 9 Dignus: Dignus es — accipere librum
 6. 10 Usquequo — (...), non iudicas
 7. 14 Et dixi illi: — mi, tu scis
 17. 17 Gratias agimus tibi — Deus...
 15. 3 Magna... sunt opera tua —, Deus...
 4 Quis non timetis te —, et...?
 16. 5 Angelum... dixerunt: Iustus es —
 7 Dixerunt: Etiam — Deus omnipotens
 22 Etiam venio cito: Amen. Veni — Jesu
Gen. 3. 8 Et cum audissent vocem Domini Dei...
 abscondit se Adam... a facie — Dei...
 4. 16 Egressusque Cain a facie — habitavit...
 26 Enos: iste cepit invocare nomen —
 13. 4 Et invocavit ibi nomen —
 10 Sicut paradisus —, et sicut Ægyptus...
 15. 1 Factus est sermo — ad Abraham
 4 Statimque sermo — factus est ad eum
 16. 7 Cumque invenisset eam angelus —
 9 Dixitque ei angelus —: Revertere
 13 Vocabit autem nomen —, qui loquebatur
 18. 19 Ut custodiant viam — et faciant...
 21. 33 Et invocavit ibi nomen — Dei æterni
 22. 11 Angelus — de celo clamavit
 15 Vocavit autem angelus — Abraham
 24. 31 Ingredere, benedicite —: cur... stas?
 26. 25 Et invocato nomine — extendit...
 29 Dimisimus autem benedictione —
 7 Fuit... nequam in conspectu
 4. 28 Narravitque omnia verba —
Esod. 9. 20 Qui timuit verbum —
 21 Qui autem neglexit sermonem —
 29 Ut scias quia — est terra
 10. 9 Est enim sollemnis — Dei nostri
 26 Sant in cultum — Dei nostri
 12. 11 Est enim Phas (id est transitus) —
 27 Victoria transitus — est
 41 Egressus est omnis exercitus —
 42 Nox ista est observabilis —
 43 Voluerit... et facere Phas —
 49. 1 Et in die septimo erit sollemnis —
 9 Et ut lex — semper sit in ore tuo
 14. 13 Et videtis magnalia —
 15. 26 Si audieris vocem — Dei tui
 16. 3 Per manum — in terra Ægypti
 7 Et mane videbitis gloriam —

Exod. 16. 13 Ecce gloria Domini apparuit in nube
16. 13 Quia sabbatum est —
17. 1 In die autem septimo sabbatum est —
17. 1 Juxta sermonem — castrametati sunt
16. 1 Manus solii —, et bellum — erit...
20. 7 Non assumes nomen — Dei tui in vanum;
nec e... qui assumpserit nomen — Dei
sui frustra
10 Sabbatum — Dei tui est
23. 19 Deferes in domum — Dei tui
24. 3 Narravit plebi omnia verba —
Omnia verba —... faciemus
4 Scripsit autem Moyses... sermones —
16 Et habitavit gloria — super Sinai
17 Erat a species gloria — quasi ignis...
28. 30 Et gestabit... in conspectu — semper
35 Et egreditur... in conspectu —
29. 11 Et mactabis eum in conspectu —
18 Odor suavissimus victimae —
23 Quod positum est in conspectu —
25 Odorem suavissimum in conspectu —
32. 5 Dicens: Cras solemnitas — est
26 Ait: Si quis est —, jungatur mihi
33. 19 Et vocabo in nomine — coram te
34. 5 Moyses cum eo, invocans nomen —
Et cernat... opus — terribile
23 in conspectu omnipotentis — Dei Israel
24 Et apparet in conspectu — Dei tui
26 Offeres in domo — Dei tui
29. 9 Ex consortio sermonis —
35. 2 Septimus dies erit... et requies —
22 Omne vas aureum in donaria —... est
30. 29 Scriperuntque in ea... Sanctum —
19. 10 Appende... ut explet — jussione
23. 10 Lucernis, juxta praeceptum —
32 Et gloria — implevit illud
33 Et majestate — coruscavit
36 Nubes quippe — incubat per diem
Levit. 2. 3 Sanctum... de oblationibus —
10 Sanctum... de oblationibus —
15 Imponens, quia oblatio — est
3. 11 In pabulum ignis et oblationis —
6 Omnis adeps — erit (1) jure perpetuo
4. 2 Et de universis mandatis —
13 Quod contra mandatum — est
22 Quod — lege prohibetur
27 De his quae — lege prohibentur
38 Cremabit — in incensum
5. 17 Et his, quae — lege prohibentur
6. 17 Pars ejus in — offertur incensum
18 Ac sempiternum erit... de sacrificiis —
7. 6 Incensum est — pro delicto
25 Qui offerri debet in incensum —
3. 12 Hic est unctio... in cereomonis —
8. 3 Observantes custodias —
9. 23 Apparuitque gloria — omni multitudi
10. 12 Quod remansit de oblatione —
13 Quod datum est... de oblationibus —
17 Et rogatis pro ea in conspectu —
15. 14 Et veniet in conspectum — ad ostium
17. 6 Fundetque... super altare —
19. 8 Quia sanctum — polluit
21. 6 Incensum enim — et panes... offerunt
12 Ne pollut sanctuarium —
22. 18 Quicquid... in holocaustum —
22. 22 Nec adolebitis ex eis super altare —
23. 2 Haec sunt feriae —, quas... sanctas
3 Sabbatum — est in cunctis... vestris
4 Haec sunt ego feriae — sanctae
5 Quartadecima die... Phase — est
6 Solemnitas azyrnorum — est
12 Cedetur agnus... in holocaustum —
13 Duae decimae simila... in incensum —
17 Quos conetis in primitiis —
37 Haec sunt feriae... celeberrimas
38 Excepitis sabbatis —, donisque vestris
39 Celebrabitis ferias — septem diebus
44 Locutusque est Moyses super solemnita
tibus —
24. 4 Ponenur semper in conspectu —
7 Ut sit panis in monumentum... —
9 Quia... est de sacrificiis —
16 Et qui blasphemaverit nomen —
4 Sabbatum erit... requietionis —
25. 2 Sive bos, sive ovis fuerit... — sunt
39 Sive de pomis arborum... — sunt
Num. 3. 4 Cum offerent... in conspectu —
39 Et Aaron juxta praeceptum —

Num. 4. 37 Et Aaron juxta sermonem Domini
41 Moyses et Aaron juxta verbum —
45 Moyses et Aaron juxta imperium —
49 Juxta verbum — resonavit eos Moyses
5. 6 Transgressi fuerint mandatum —
18 Cumque steterit mulier in conspectu —
30 Adduxerit eam in conspectu —
6. 20 Elevabit in conspectu —
8. 11 Et offeret... munus in conspectu —
20 Ad imperium — erigebant tentoria
15 Et consecrabis eos in oblationem —
21 Elevavitque eos Aaron in conspectu —
9. 18 Ad imperium — proficebantur
19 Erant... in excubiis —, et non profici...
20 Ad imperium — erigebant tentoria
23 Per verbum — fiebant tentoria
In excubiis — juxta imperium ejus
10. 13 Moveruntque... juxta imperium —
33 Profecti sunt ergo de monte — viam...
aracae federis — praecedebat eos
34 Nubes quoque — super eos erat
11. 1 Et accensus in eos ignis — devoravit
3. 10 Quod incensus... ignis —
10 Iratusque est furor — valde
23 Numquid manus — invalida est?
24 Et narravit populo — convulsus in populum
33 Et ecce furor — incitatus in populum
12. 6 Si quis fuerit... propheta —
14. 10 Apparuit gloria — super tectum
17 Magnificetur ergo fortitudo —
21 Et implebitur gloria — universa terra
37 Atque pervenit in conspectu —
41 Cur... transgredimini verbum —...?
44 Arca autem testamenti — et Moyses
15. 31 Verbum enim — contempsit
39 Recordentur omnium mandatorum —
40 Sed magis memores praecceptorum —
16. 3 Cur elevavit super populum —?
19 Apparuit cunctis gloria —
41 Vos interfecistis populum —
49 Operuit nubes, et apparuit gloria —
9 Protulit... virgas de conspectu —
13 Quicunque accessit ad tabernaculum —
18. 27 Et in donaria — separabitis
19. 15 Omnis... pollut tabernaculum —
20 Quia sanctuarium — polluit
20. 4. 9 Cur eduxistis ecclesiam — in solitud...?
11 Et apparuit gloria — super eos
9 Virgata, quae erat in conspectu —
21. 14 Unde dicitur in libro bellorum —
22. 18 Immutare verbum — Dei mei
22. 22 Siletique angelus — in via contra...
23. 13 Praetere sermonem — Dei mei
27. 4 Reultique... causam ear. ad iudicium —
17. 17 Ne sit populus — sicut eos —
28. 6 In odorem suavissimum incensi —
7 Et libabit... in Sanctuario —
31. 6 Mense autem primo... Phase — erit
3. 3 Qui possit ditionem — expetere
29 Quia primitiae — sunt
29 In custodiis tabernaculi —
37 In partem — supputate sunt
40 Cesserunt in partem — triginta dua...
41 Tradiditque... primitiarum —
47 Qui excubabant in tabernaculo —
50 Ob hanc causam offerimus in donariis —
32. 14 Ut augetis furorem — contra Israel
23. 2 Quae — jussione mutabant
Deut. 1. 26 Increduli ad sermonem — Dei nostri
43 Sed adversantes imperium —
4. 2 Custodie mandata — Dei vestri
23 Ne quando obliviscaris pacti — Dei tui
5. 11 Non usurpabis nomen —... frustra
14 Dies sabb. est, id est requies — Dei tui
25 Si enim audierimus... — Dei nostri
13 Cave diligenter, ne obliviscaris —
15 Nequando irascatur furor — Dei tui con
tra te
17 Custodi precepta — Dei tui
18 Et fac... et bonum in conspectu —
7 Irascaturque furor... et delebit te
25 Abominatio est — Dei tui
8. 6 Ut custodias mandata — Dei tui
11 Ne quando obliviscaris — Dei tui
14 Et non remiscaris — Dei tui
18 Sed recordaris — Dei tui
19 Sicut autem oblitus — Dei tui
20 Sicut... fueritis voci — Dei vestri